关于公布2010年上半年高等学校教师资格教学技能考试成绩合格人员名单的通知

各高等学校人事处：

4月24日至25日分别在南宁(广西师范学院)和桂林(广西师范大学)举行的2010年上半年高等学校教师资格教学技能考试已全部结束，经学科小组初评、专家审查委员会审议，全区参加教学技能考试1118人，其中有895人成绩合格，现将考试成绩合格人员名单予以公布(具体名单见附件)。请各高校人事处及时将成绩通知本人，考试成绩合格证将于5月10日发放。高校教师资格认定报名时间另行通知。

                             广西壮族自治区教育厅

教师资格认定工作办公室

                          　  二○一○年五月五日